
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie powierzenia wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie 
zamówienia publicznego

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 t.j. z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Czarneckiej -  Zastępcy Wójta Gminy Czernikowo 
wykonywanie czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, 
polegających na:

1) zatwierdzaniu ogłoszenia o zamówieniu publicznym;
2) powołaniu komisji przetargowej;
3) zatwierdzaniu trybu i Specyfikacji Warunków Zamówienia;
4) zatwierdzaniu wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do postępowania;
5) zatwierdzaniu wykluczenia wykonawcy z postępowania;
6) zatwierdzaniu odrzucenia oferty;
7) zatwierdzaniu wyboru najkorzystniejszej oferty;
8) zatwierdzaniu unieważnienia postępowania;
9) zatwierdzaniu rozstrzygnięcia odwołania;
10) zawieraniu umów po przeprowadzonych postępowaniach.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Wójta Gminy Czernikowo. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania 
z funkcji Zastępcy Wójta Gminy Czernikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r.


